
歯科医療機関  御中

　 2023年10月吉日

サンスター株式会社　プロケアチャネル営業部

〒569-0806　大阪府高槻市明田町７－１

TEL:072-682-4733（平日9時～17時）

  謹啓　 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 また平素は弊社製品に格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

昨年発売いたしました知覚過敏症状の患者様に特化させ、こだわりの処方で作った

『ガム・プロケア ハイパーセンシティブ集中ケアペースト』 をより多くの患者様にご体感いただきたく

お求めやすい価格に変更をさせていただくことにいたしました。

この機会に知覚過敏症状でお困りの患者様に、ご推奨いただければ幸いです。


今後ともご愛顧の程、何卒宜しくお願い申し上げます。


謹白

外装入数 1ケース（10箱入）

発売日 2023年11月21日

歯科医院希望価格           1個当り　現行価格 \ 1,580（税別）　⇒  新価格  \1,050（税別）

患者希望価格           1個当り  現行価格 \ 1,800（税別）　⇒  新価格  \1,200（税別）

販売単位 1箱（6本入）

形状・個包装

サンスター品番                                               498423 　※変更なし

JANｺｰﾄﾞ                                 4901616 012783     ※変更なし

『ガム・プロケア ハイパーセンシティブ集中ケアペースト』

価格改定のご案内

記

品名 ガム・プロケア ハイパーセンシティブ　集中ケアペースト

容量 ７０ｇ


